年　　　月　　　日

申込学童クラブ変更届

和光市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　      　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　保護者　　 ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　現在の申込学童クラブ名（第１希望）　　　　　　　　　　　　　　学童クラブ

　　　　ふりがな

　　　　児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日
下記のとおり申込学童クラブを変更します。

	第１希望
	学童クラブ

	第２希望
	学童クラブ

	第３希望
	学童クラブ

	　備考